
Delegación: Hacienda Pública
Servicio: Contratación Administrativa y Gestión del gasto
Asunto: Anuncio adjudicación  y formalización contrato. Expediente SV18/2015
Ref.: Mcpp

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO PARA LA 
PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA RED CORPORATIVA 
INALÁMBRICA Y RED INTERADMINISTRATIVA DE LAS ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS

1. Entidad Adjudicadora

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Utrera
b) Dependencia que tramita el Expediente: Servicio de Contratación Administrativa y Gestión del gasto.
c) Número de expediente: SV18/2015
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.utrera.org

2. Objeto del contrato

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Mantenimiento  de  la  red  corporativa  inalámbrica  y  red  interadministrativa  de  las 
Administraciones Públicas.
c) Plazo de Ejecucion: Dos (2) años
d) Admisión de prórroga: Sí, dos (2) años.

3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Tipo de licitación: Negociado sin Publicidad.
c) Criterio de adjudicacion: Varios.

4. Presupuesto base de licitación

a) Importe Total:  TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS EUROS (36.300,00 €) IVA incluido.

5. Adjudicación

a) Órgano y fecha de resolución: Decreto de Alcaldía de fecha 29 de julio de 2015.
b) Adjudicatario:  INGENIERÍA E INTEGRACIÓN AVANZADA, S.A. (INGENIA), CIF A29584315.
c)  Importe  de  adjudicación: DIECISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS CON 
CUATRO CÉNTIMOS (17.937,04 €) IVA incluido.

 Código Seguro de verificación:vEg1egNPwx8JgqApHq2Q4g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://verificarfirma.utrera.org:8088/verifirma/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ FECHA 12/08/2015

ID. FIRMA 10.1.90.214 vEg1egNPwx8JgqApHq2Q4g== PÁGINA 1/2

vEg1egNPwx8JgqApHq2Q4g==



d) Importe de la garantía definitiva constituida: SETECIENTOS CUARENTA Y UN EUROS CON 
VEINTE CÉNTIMOS (741,20 €).

6. Formalización

a) Fecha de formalización del contrato: 30 de julio de 2015.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Utrera,  a  la  fecha indicada  en el  pie  de  firma del  presente  documento.-  EL SECRETARIO 
GENERAL ACCIDENTAL.- Fdo.: Antonio Bocanegra Bohórquez.-

 Código Seguro de verificación:vEg1egNPwx8JgqApHq2Q4g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://verificarfirma.utrera.org:8088/verifirma/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ FECHA 12/08/2015

ID. FIRMA 10.1.90.214 vEg1egNPwx8JgqApHq2Q4g== PÁGINA 2/2

vEg1egNPwx8JgqApHq2Q4g==


